СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2006 № 08
п. Заводской

Об установлении стандартов содержания
жилищного фонда (минимальный перечень
жилищных услуг) по Заводскому сельскому
поселению

На основании Постановления Правительства РФ от 30.07.2004 №392 «О порядке и
условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить минимальные перечни жилищных услуг по Заводскому сельскому поселению
согласно приложению №1.
2.Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2006.

Глава поселения Л.В. Савельева

Приложение №1
к решению Совета поселения

от 04.04.2006 № 08

Перечень
работ, связанных с текущим ремонтом общего имущества жилых домов и

оплачиваемых за счет платы за ремонт жилья,
в Заводском сельском поселении

№ п/п Вид работ Наименование объекта
проведения работ

1 2 3
1. Плановый осмотр жилых зданий два раза в год весной и осенью (до начала

отопительного сезона)
2. Отражение результатов осмотров в специальных документах по учету

технического состояния зданий: журналах, паспортах, актах
3. По результатам весеннего осмотра выдать рекомендации нанимателям,

арендаторам и собственникам приватизированных помещений на выполнение
текущего ремонта за свой счет согласно действующим нормативным документам

4. Замена, восстановление отдельных участков Полы
5. Устранение неисправностей Печи, очаги
6. Ремонт и восстановление раз-рушенных участков тротуаров, проездов, дорожек,

ограждений
Внешнее

благоустройство
7. Ремонт кровли, стропил крыши